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Republika e Shqipérisé
Ujésjellés Kanalizime Korgé - UKKO Sh.a.

Korgé mé 07.1§.2000

VENDIM
Sot mé daté 07.12.2000, né Shogériné Ancnime Ujésjeliés Kanalizime Korgé,
Kashilli Mbikqyrés né mbledhjen e rradhes
VENDOSK:
trit Tare

1. Drejtor i Shogérisé Anonime Ujésjellés Kanalizime Korgé té jete z. Pe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
Ujésjelleés Kanalizime Korgé Sh.a. UKKO Sh a.-
Késhilli Mbikqyrés

Korgé mé 25/01/ 2006 Nr.: vendim 05_ mb_2006 ekstra

VENDIM Nr.5

Sot né datén 25 /01/ 2006, né Korgé, Keéshilli Mbikqyrés i UKKO Sh.a. né mbledhjen e rradhés,
pasi shqyrtoi dhe analizoi punén e kryer nga Drejtori i UKKO Sh.a. 7.Petrit TARE, qé vlen té
theksohet se éshté njé puné mijaft e miré dhe vértet pér t'u vierésuar, sepse njé gjé e tille éshté e
pasqyruar né arritjen e treguesve té larté ekonomiko-financiaré t& UKKO Sh.a si dhe né
pérmirésimin e standarteve tashmé bashkikohore qé ofron kjo Shogéri pér komunitetin e qytetit
Korgé, si né drejtim & furnizimit me ujé higjenikisht t& pastér pér 24-oré né dité, ashtu edhe né

drejtim t& largimit té ujérave té pérdorura,

bazuar né nenin 97 té Ligjit nr. 7638, daté 19 /11/ 1992, “Pér shoqérité tregétare” me gjithé
ndryshimet, si dhe né paragrafin 2 t& nenit 9 té statutit t& UKKO Sh.a., si dhe n& Udhé&zimi Nr. 29
daté 13.01.2006 t& Ministrisé sé Ekonomisé Tregétisé dhe Energjitikés

Vendosi
1. Té riemérojé né funksionin e Drejtorit t& Shogérisé Anonime Ujésjellés Kanalizime Kor¢é
(UKKO Sh.a) z.Petrit TARE
,’,.'
2. Brenda datés 25 /01/ 2005 Drejtori i rieméruar i UKKO Sh.a. duhet té lidhé Kontratén me

Kashillin Mbikqyrés té késaj Shoqérie, Kontraté né té cilén do té pércaktohen kushtet dhe

DA\Burimet Njcrézore\Dokumenta & UKKODoks Mirith.a. - doks\Vendimc & Kish, MbikqyrésiViti 2006\Mbledhija Nr. 1 - ckstra\vendim nr
05.doc



ményrat se si do t& administrohet UKKO Sh.a. nga ana e Drejtorit dhe si do t&

kontrollohet veprimtaria e Drejtorit nga ana e Késhillit Mbikqyrés.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

D:\Burimet Njerézore\Dokumenta @ UKKO\Doks Miri\Sh.a - doks\Vendime te K&sh., Mbikqyrés\Viti 2006\Mbledhja Ne. | - ekstratvendim nr
05.doc
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujésjellés Kanalizime Korgé Sh.a. - UKKO Sh.a. -
Késhilli Mbikqyrés

Korgé mé 20/12/ 2004 Nr.: vendim 07_mb_004

VENDIM Nr7

Sot né datén 20 /12/ 2004, né Tirané, Késhilli Mbikqyrés i UKKO Sh.a. né mbledhjen e rradhés,
pasi shqyrtoi dhe analizoi punén 4-vjegare t€ kryer nga Drejtori i UKKO Sh.a. z.Petrit TARE, gé
vlen & theksohet se &shté njé puné mjaft e miré dhe vértet pér t'u vlerésuar, sepse njé gjé e tillé
shté e pasqyruar né arritjen e treguesve t€ larté ekonomiko-financiaré t&¢ UKKO Sh.a. pér vitet
2000-2004 si dhe né pérmirésimin e standarteve tashmé bashkékohore gé ofron kjo Shoqéri pér
komunitetin e qytetit Korcg, si né drejtim t& furnizimit me ujé higjenikisht t& pastér pér 24-oré né
dit8, ashtu edhe né drejtim & largimit t& ujérave & pérdorura,

duke iu referuar faktit g8 mandati i Drejtorit té aktual t& Shogérisé pérfundon né fund té vitit
2004,

bazuar né nenin 97 t& Ligjit nr. 7638, daté 19 /11/ 1992, “Pér shoqérité tregétare” me gjithé
ndryshimet, si dhe né paragrafin 2 té nenit 9 t€ statutit té UKKO Sh.a.,

Vendosi

1. Té riemérojé né funksionin e Drejtorit t& Shoqérisé Anonime Ujésjellés Kanalizime Korgé
(UKKO Sh.a) z.Petrit TARE pér njé mandat tjetér 4-vjecar, mandat i cili fillon mé 01 Janar
2005 dhe &shté i vlefshém deri mé 31 Dhjetor 2009.

2. Paga pér pozicion qé do t'i paguhet Drejtorit & UKKO Sh.a. pér funksionin gé do té
kryejé prané késaj Shogérie dhe gé né t& ardhmen mund té jeté e ndryshueshme, do té

jeté 74.000 (shtatédhjet e katér mijé) Lek dhe mbi pagén pér pozicion do té shtohet shtesa

CAUKKOsha\UKKO Sh.3\Sh.a. - doks\Vendime t& Kash, MbikaqyrestViti 2004\Mbledhja nrdivendim nr 7_04 mb_04.doc



shtesa pér arsimin 9.000 (néntémijé) Lek dhe shtesa pér vjetérsi pune e cila do t€ jeté 2%

mbi shtesén pér arsimin pér ¢do viet vjetérsi pune.

3. Brenda datés 05 /01/ 2005 Drejtori i rieméruar | UKKO Sh.a. duhet té lidhé Kontratén me

Kashillin Mbikqyrés té késaj Shoqérie, Kontraté né té cilén do té pércaktohen kushtet dhe
ményrat se si do t& administrohet UKKO Sh.a. nga ana e Drejtorit dhe si do t&

kontroilohet veprimtaria e Drejtorit nga ana € Kashillit Mbikqyrés.

4, Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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ASAMBLEJA E AKSIONAREYE TE UKKO SH.A
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE

VENDIM
Nr. 109 daté 09.12.2014
PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKEQYRES Ti:
“UJESIELLES KANALIZIME* KORCE SH.A
Kisshilli Bashkiak né bazé dhe pér zbatim 1€ Ligjit Nr. 8652, da 31.07.2000 “Per
organizimin dhe funksionimin ¢ qeverisies vendore", 1 Ligjit Nr.9901, datg 1442008 “Pér
tregtarét dhe shog@rité treglare” Nenit 135 pika 2, gérmat "c” dhe "d", si dhe 1€ Statutit &
“Ujsjellés Kanalizime™ Korgé ShuA nenit 10 pikat "¢" dhe "d", nenit 16 dhe nenit 17, pasi
:1-]1111-.'|1D'i kirkestn pér emirimin e andtaréve & Kashillic Mbikigyres 1@ UKKD Shoa, dérguar

me shkresé nza Drejtoria ¢ UKKO Shoa,

YENDOSI
I, Kishilli Mbikégyres | Shogériss “Ujgsjellds Kanalizime” Korgé Sh.A (€ pirbéhet nga 5
{pest) andtare, me afat emérimi 3 (ire} vjet.
2. Té eméroié anitard 1@ Keshillit Mbikéqyrés @ Shogérist “Ujisiellés Kanalizime™ KorgE
ShoA
I. Z. Petrag Premiti

I

2. £, Jorgo Saro
Arto Adili

4, 7. Roland Bala

NP

3

[

g

2

. Dritan Cane

3. Shpiérhlimi mujor | anStaréve & Keshillit Mbikégyres 18 UKKO ShoA, 1@ Jetd si mé
poshté vijon:

Korvetari | KEshillit MbikEgyris: 26,520 lekd,

-Anilarél e erd & Keshillit Mbikigyris: | 7.680 leki,

4, Pr shatimin e kéti) Vendimi ngarkehet Drejtoria ¢ UKKO Shoa.

3. Ky Yendim hyn né fugi menjéher.

KRYETAR

Rajmonda Mase

Me n]l.lngem: dhe me porosi
ZvKRYETARI
F.rjﬂrn NF.J.':,HFPI




ASAMBLEJA E AKSIONAREVE TE UKKO SH.A

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE

VENDIM Nr. E E!E Ig daté 405 2006

PER NDRYSHIMIN E STATUTIT TE SHOQERISE “UJESIFLLFS KANALIZIME®
KORCE SH.A

Eéshilli Bashkiak i@ Qutetit Korgé, né mbéshietie t& Ligjit Nr. 113:2014 daté 31.7.2014 "Pér
ndacjen  administrativo-territoriale 1€ njésive t€ geverisies wvendore né Republikén e
Shqip&risg”, 18 VKM Nr. 63, daté 27.01.2016 " Pér rorganizimin e operatoriive g ofrojné
shirbimin e furmizimit me ujé e pijshém, prumbullimin, largimin dhe trajtimin & ujrave té
ndotura”, té Ligjic Nr, 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore” neni 23, pikat | dhe 2, 18
Ligjit Nr.9901, daeé 1442008 “Pér tregtarét dhe shoqéritd tregtare™ me ndryshime, nenit

135/ 201, 51 dbe té Statutit 16 UKEO Shoa Nen 10727 b

VENDOSI

Mdryshinin e atatutit 1€ shogérise “Ujésiellés Kanalizime® Korge Sh.A sipas dokumentit
gé i bashkangjitet kétj vendimi dhe &shié pjesé e tij.
2. “"Ujésjellds Kanalizime™ Korgé ShoA organizohet si shogéri aksionare, sipas sistemit me
njé nivel administrimi dhe funksionon ng bazé 18 Ligiit Nr200], datg 14.4.2008, “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare,” me ndryshime,
3, Drganet ¢ “Ujésjellés Kanalizime® Korgé ShoA jand:

1. Asambleja ¢ Pérgjithshme

2, Ké&shalli 1 Administrimit,
4. Asamblejd e Pérgjithshme & pérfagésohet nga Krvetard | Bashkisé Korgi,
5. Mgarkohet Drejtoria e “Ujésjellgs Kanalizime™ Korgé ShoA pér zhatimin e kéti) vendimi
dhe regmistrimin neé GRR.

& Ky Vendim hyi n@ fugqr menjéheré.

PG

£ :
KRYETARI
Lir Bajlos o T

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE E "UJESJELLES KANALIZIME® KORCE SH.A

VENDIM Nr.d daté 25.05.2016
PER EMERIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE "UJESJELLES
KANALIZIME® KORCE SH.A

Asambleja e pérgithshme ¢ aksionaréve e shogérisé "Ujisjcllés Kanalizime “ Korgé Sh.A, né
mbéshitetje 18 Ligjit Nr.0901, daté 14.4.2008 “Pér tregiarét dhe shogérité tregtare” me ndryshime nenit
135/ e, 1€ VICM Nr, 63, daté 27.01.2016  "Pér riorganizimin e operatoréve q& ofrojné shérbimin e
furmnizimit me ujé te pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e wirave @ndotura”, si dhe @ Nenit

1218 Statubit 18 “Ujésjetlés Kanalizime * Korgé Shoa
VENDOS]

I Té emirojd anétard t& Eéshillit t8 Administrmndl (KA 16 Shogérisé “UjEsjellés Kanalizime
Korcé ShoA ;

1. & Petrit Tare - Administrator (Drgjtor 1 Pérgiithshém)

2. Z. Petraq Premti - Antar i KA

3 Z Arto Adili - Andtari KA

2. Mparkohet Drejtaria e “Ujésjellés Kanalizime® Korgd ShoA pér zbatimin e kétij vendimi dhe

regjistrimin né QR
d Ky Vendim hyn né fugi menjéherd.

Asambleja e Aksionareve té "l.ijf_’h.i_]'bﬂﬁ.‘i.!{:tnu]ixirm: “ Korgd ShoA

Sotiraq Filo (Kryetar i Bashkisé Korcé )

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE E "UJESIELLES KANALIZIME® KORCE SH.A

VEMNDIM N2 daté 25.05.2016
PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE "UJESIELLES KANALIZIME®
KORCE SH.A

Asmnbleja ¢ plrgjithshme e aksionaréve ¢ shogérsé "Ujésjellés Kanalicime * Korcd ShoA, né
mbéshtetje 1€ Ligjit Nr.9901. daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogéité treptare”™ me ndrvshime nenit
1357 Zie, 1€ VKM Nr. 63, daig 27.01.2016 "Pé riorganizimin ¢ operatoréve gé ofrojné shérbimin ¢
furnizimit me ujé te pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave téndotura”, si dhe 8 Nenit

12 dhe 18 t& Statutin 1€ Uigsiellgs Kanalizime * Korgé ShoA

[ TE eméroid Adminiswator (Drejtor 16 Pérgjithshém) 8 Shogérsé “UiSsiells Kanalizime *
i Z = J%3)

Korgé 8h.A Z. Petrit Tare.

2. Mgarkohet Drejtoria e “Ujésjellés Kanalizime™ Korgé Shoa pér zhatimin e k&ij vendimi dhe

regjistrimin né QEIR.

3. Ky Vendim hye né fugi menjéheré,

Asambleja e Aksionareve té "Ujésjellés Kanalizime * Korgé ShoA

Sotirag Filo (Kryetar i Bashkisé Korei )
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REPUBLIKA E SHQIFERISE
Sh.A Ujésjellés Kanalizime Korgé - Sh.a UKKO
Késhilli Mbikgyrés

Korge me 14 Prill 2011

Mr:vendim 2 mb 11,01

VENDIM MNr. 2

Sot mé daté 14 Prill 2011, né seling e Shogérise Aksionare Ujgsjellés Kanalizime Korge, Késhilli

Mbikqyrés | Sh.A UKKO, né mbledhjen e rradhés, pasi analizai pungn e kryer nga Drejtari |

Pergjithshem i ShoA UKKD, . Petrit TARE, vlerésoi se né zhatim t& kontratés s& administrimet jang

permirésuar trequesit e performacés sé Shogérisé, treguesit skonomike-financiard i dhe jané rzajtur

standartet bashkekohore qé ofron kjo Shagén pér komunitetin e gytetit t& Korcés, i ne drejtim &

furnizimit me wjé higjenikisht té pastér 24 oré né dits, ashtu edhe ns drejtim 18 largimit t€ wjrave t&

perdorura,

ne mbeéshtete t2 Ligjit Nr. 8501, daté 14,04 2008 “Pér tregtarat dhe shogarité tregtare”, nanit

154/F menit 158/, rienit 167, si dhe té Statutit t& Shogariss

1. Té nemeroje né funksionin

Vendosi

£ Drejtorit te Pérgjithshem té Shogérise Aksionare "Ujesjellas

kanalizime" Korce, z. Petrit TARE,

2. Ky Vendim hyn né fugi menjghsrs,
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Miratoi:
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Elfrida ZEF| {AnEtara}

Konceptod:

Kristina Lapi {Jurist}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE KORCE
NR, /2 REP .

VERTETIM

Sot me date f/fj.: . £, 2014 [dymife e katsrmbedhjste} para meje notere
FLORA BIBA prane I]Ilc:—rr:{ s 5¢, Noterise Rorge rruga 28 Nentori *.u paragit

— A )f/t.*_d‘ - . Madhor i afte

personalisht | Z/&nj [ A Spaley Pt . Mot
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
“Ujésjellés Kanalizime” Korgi Sh.A - UKKO Sh.A -

! Késhilli Mbikgyrés
5, KKD— Sh.A -

Korgt r“:'t 14 Prill 2014 Mr.: vendim 1 mb 14/02
.,'?
_“\l

VENDIMNr1

Sof mé daté 14 Prill 2014, né seling e Shogénist Aksionare LjésjellEs Kanalizime Korcé, Késhilli
hbikgyrés | UKKO Sh.A, né mbledhjen e radhés, pasi analizoi punén e kryer nga Drejtori i

UKD Shoa, z. Patrit TARE, reguesit 8 performacis s& Shogérisé, treguesit ekonomiko-financiars si
dhe rugjten e standarteve bashkékohore qé ofron kjo Shogén per komunitetin e qytetit (8@ Korgés, si
né drejtim & furnizimil me ujs higienikisht 8 pastér, ashiu edhe nié dreejlim 18 largimit dhe trajtimit
{& pjrave t& perdorura, né mbdéshtetje t8 Ligiit Nr. 9901, daté 14.04. 2008 “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, nenit 1347, nenit 1581, nenit 167, si dhe & Statutit t& Shogérisé nenit 15 dhe
nemnit 23

Venaosi

1. Té emérajé né funksionin e Drejtorit & Pérgjithshém & Shogérisé Aksionare "Ujisjellés
Kanalizime” Korgé, 2. Petrit TARE.

2. Ey Vendim hyn né fugi menjgheng,

Mirataoi
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Kristina Lapi (Jurist)
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